
Úřad městské části Praha-Klánovice 
Odbor výstavby dopravy a životního prostředí 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
urad@praha-klanovice.cz 

ZÁPIS  KOMISE VÝSTAVBY DNE  8.2.21 

Příští  komise výstavby proběhne 8.3.2021 v 17.00 hod. na UMČ Praha-Klánovice. 

1) Žádost o stanovisko k novostavbě RD p.č. 818 k.ú.Klánovice při ulici Malá
Smidarská.

KV souhlasí s novostavbou. Upozornění stavebníka o vynětí ze ZPF z důvodu druhu využití
pozemku orná půda. Doporučení narovnání hlavní podélné hmoty domu s ulicí Malá
Smidarská na kótu 2935 m.

2) Žádost  o odstranění stavby Mechovka 197 na p.č. 291a 292 k.ú Klánovice.

KV souhlasí s odstraněním stavby.

3) Žádost o vyjádření ke stavbě RD o 2 bytových jednotkách a zahradního domku
na p.č. 291a 292 k.ú.Klánovice na adrese Mechovka Blešňovská.

KV souhlasí se stavbou.

4) Žádost o koordinované stanovisko k dokumentaci pro územní souhlas na stavbu
veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily -120 Camping Praha.

KV souhlasí se záměrem za podmínek úpravy dopravního řešení, které bude předloženo na
další KV.

5) 26 vlna Změny UP, týkající se 2 pozemků  v k.ú. Klánovice. Z 3461 týkající se
pozemku 1541/1 a Z 3488 týkající se pozemku 1362/2. V obou případech jde
o navýšení kódu využití území z A na B.

KV souhlasí se změnou.  

Distanční schůzka proběhla za účasti: 

Pavel Jaroš, Jan Procházka, Michal Čtrnáctý, Pavel Vorlíček a Alexandra Hájková 

Z důvodu covidu komise výstavby v lednu neproběhla.

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 


